Press Release

報道各社 御中

令和６年２月１３日

与 謝 野 町

  1/1

京都府北部地域連携都市圏形成推進協議会では、京都府北部地域における災

害対応力の向上を図るため、防災・減災に関する専門的な研修を下記のとおり

開催しますのでお知らせします。

記

１．日  時   令和６年２月２０日（火）午後１時３０分～５時

２．場  所   あやテラス ホール（綾部市地域交流センター）

（綾部市青野町西馬場下３５－１）

※JR綾部駅下車徒歩すぐ

３．対 象 者   京都府北部５市２町及び京都府の防災・環境・農林・建設・

固定資産税関係の職に従事する職員

４．内 容   住家被害認定調査にかかる研修会

   講師：東京都不動産鑑定士協会

     会長 佐藤 麗司朗 氏

     災害対策支援委員長 末原 伸隆 氏

京都府北部地域連携都市圏形成推進協議会

令和５年度 地域防災力向上のための防災・減災研修を開催します

広報資料
（同時発表：京都府・福知山市・舞鶴市・綾部市・

宮津市・京丹後市・伊根町・与謝野町）

【取材・問い合わせ先】

京都府北部地域連携都市圏形成推進協議会（環境・防災部会）

【防災部門担当】

与謝野町役場 総務課 防災危機管理対策室内

担当：楠

電話：０７７２－４３－９０１１

【北部連携担当】

与謝野町役場 企画財政課内

担当：井上

電話：０７７２－４３－９０１５